



KUJIP01AVF8D

# DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

ID:148212

*ku ned. 4/8/20*  
*Karel*

uzavřené dne 11. 5. 2020 (ID 135383) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„Domov ve Věži – oprava fasády staré budovy“

## I. Smluvní strany

<b>Objednatel:</b>	<b>Kraj Vysočina</b>
se sídlem:	Jihlava, Žitkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
zástupce pro věci smluvní:	Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
k podpisu pověřen:	Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické:	Ing. Radomír Janů, Ing. Jan Kalina
tel:	564 602 283, 564 602 419
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ70890749
bankovní spojení :	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800
<b>Zhotovitel:</b>	<b>STAVBA - final s. r. o.</b>
se sídlem:	Humpolecká 3892, 580 01 Havlíčkův Brod
zastoupený:	Slavomírem Slabíkem, jednatelem
zástupce pro věci smluvní:	Slavomír Slabík
zástupce pro věci technické:	Jan Vydrář
osoba pověřená vedením stavby:	Jaroslav Tomášek
tel.:	724 350 648
IČO:	474 54 431
DIČ:	CZ47454431
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	115-8543340227/0100
zápis v obchodním rejstříku:	u Krajského soudu Hradec Králové, odd. C, vložka 2780

## II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 11. 5. 2020 je změna předmětu díla, ceny a termínu plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

### 1) Článek 2 – Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění (rozšiřuje) v rozsahu víceprací uvedených ve změnovém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

## 2) Článek 3 - Místo a termín plnění, staveništi

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději:  
SO-01 a SO-02 30. 11. 2021

## 3) Článek 4 - Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

<b>Cena celkem bez DPH:</b>	<b>7 085 455,50 Kč</b>
<b>DPH 15%</b>	<b>1 062 818,33 Kč</b>
<b>Cena celkem s DPH:</b>	<b>8 148 273,83 Kč</b>
<b>Slovy: osmmilionůstočtyřicetosmtisícdvěstěsedmdesáttri a 83/100 korun</b>	

### Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:	
Cena díla bez DPH:	7 276 497,35 Kč
Cena díla celkem s DPH:	8 367 971,95 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1	
Cena méněprací bez DPH	-289 607,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:	98 565,15 Kč

### III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.


Příloha: položkový rozpočet – změnové listy

V Havlíčkově Brodě dne 22. 09. 2021

V Jihlavě dne 27. 09. 2021

Za zhotovitele:

Za objednatele:


  
**STAVBA - final s.r.o.**  
Humpolecká 3892  
580 01 Havlíčkův Brod  
IČ: 569 436 662 DIČ: CZ47A54431

Slavomír Slabík  
jednatel

  
**Kraj Vysočina**

Žitová 1282/57, 586 01 Jihlava

43

  
Mgr. Karel Janoušek  
člen rady kraje

ložkový soupis prací a dodávek

Příloha změnového listu č.1.

S:	ST18017	DOMOV VE VĚŽI-OPRAVA FASÁDY STARÉ BUDOVY
O:	SO.03	3.etapa - fasáda dvorní části + jihozápadní (2)
R:	3-1	3 etapa - stavební část

**VĚTRACÍ MŘÍŽKY - fasáda -3 000,00**

105:767811100R00	Montáž větracích mřížek bez rozlišení	kus	-3,00000	80,00	-240,00
	Z3 : 5		3,00000		
110:42972981R	mřížka sací: čtyřhranná; rozměr 250 x 250 mm; mater. rám- ocelový plech, výplň mřížky- tahokov; barva bílá-RAL 9010; provedení 2 - do zdi	kus	-3,00000	920,00	-2 760,00
	Z3 : 5		3,00000		

**OSTATNÍ NÁKLADY -15 000,00**

130:0041111010R	Průzkumné práce	Soubor	-1,00000	15 000,00	-15 000,00
	Náklady na provedení průzkumů - stratigrafický průzkum				

**ELEKTROINSTALACE SO03 -60 980,00**

Díl: M21	Elektromontáže				
1:1	Revize NN vč. 4x revizní zprávy	ks	-1,00000	3 700,00	-3 700,00
2:4	Přemístění vypínače vč. dodávky vypínače řaz. 1 IP44	ks	-5,00000	120,00	-600,00
3:8	Přemístění ovládací skříňky výtahu vč. dodávky nové ovl. skříňky	ks	-1,00000	10 000,00	-10 000,00
4:7	Kabelová chránička Ohebná, plast D=25mm vč. montáže	m	-65,00000	38,00	-2 470,00
6:210010002RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23. 16 mm včetně dodávky trubky PVC 2316	m	-45,00000	35,00	-1 575,00
7:13	Úprava stávající funkční el. instalace	hod	-35,00000	330,00	-11 550,00
8:210010311RT1	Krabice odbočná KO 68, bez zapojení-kruhová včetně dodávky 1902+vičko	kus	-10,00000	75,00	-750,00
9:210010312RT1	Krabice odbočná KO 97, bez zapojení-kruhová včetně dodávky KO 97+vičko	kus	-12,00000	125,00	-1 500,00
10:210010321RT1	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč. dodávky krabice 1903+svork+vičko	kus	-10,00000	178,00	-1 780,00
11:210010323RT1	Krabice odbočná KR 125, se zapojením-čtvercová včetně dodávky KR 125/1	kus	-4,00000	330,00	-1 320,00
12:210010322RT1	Krabice odbočná KR 97, se zapojením-kruhová včetně dodávky KR 97	kus	-14,00000	210,00	-2 940,00
13:210800105RT3	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx1,5	m	-65,00000	40,00	-2 600,00
14:210800106RT3	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx2,5	m	-50,00000	45,00	-2 250,00
15:5	Kabel SYKFY 10x2x0,5	m	-65,00000	45,00	-2 925,00
18:3	tmel montážní	ks	-6,00000	250,00	-1 500,00

**Díl: VN Vedlejší náklady**

19:VRN0	Individuální mimostaveništní doprava	Soubor	-0,80000	5 600,00	-4 480,00
20:VRN1	Likvidace odpadu, úklid	Soubor	-0,80000	2 300,00	-1 840,00
21:VRN2	Plošiny, lešení	Soubor	-0,80000	6 000,00	-4 800,00
22:005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	-0,80000	3 000,00	-2 400,00

**Celkem bez DPH -78 980,00**

kontrola součtu -78 980,00

0,00

oložkový soupis prací a dodávek

Příloha změnového listu č.2.

S:	ST18017	DOMOV VE VĚŽI-OPRAVA FASÁDY STARÉ BUDOVY
O:	SO.03	3.etapa - fasáda dvorní části + jihozápadní (2)
R:	3-1	3 etapa - stavební část

**NOVÉ PODBITÍ STRANA JZ-2** **5 762,50**

<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
99	766421213R00	Montáž obložení podhledů jednoduchých, palubkami pro pero a drážku, z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm podbití střeš : Pohled JZ-2 : (0,6+0,2)*9,5	m2	7,60000	190,00	1 444,00
100	766421821R00	Demontáž obložení podhledů palubkami podbití střeš : Pohled JZ-2 : (0,6+0,2)*9,5	m2	7,60000	145,00	1 102,00
104	61191671R	palubka obkladová smrk; š = 121 mm; l = 3 000 až 5 000 mm; tl = 16,0 mm; jakost AB podbití střeš : Pohled JZ-2 : (0,6+0,2)*9,5*1,1	m2	8,36000	220,00	1 839,20
102	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,08000	900,00	72,00

<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
119	783612900R00	Údržba nátěrů truhlářských výrobků, olejové dvojnásobné podbití střeš : Pohled JZ-2 : (0,6+0,2)*9,5	m2	7,60000	150,00	1 140,00

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
120	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,10000	260,00	26,00
121	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,90000	17,00	32,30
122	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,10000	220,00	22,00
123	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,00000	25,00	25,00
124	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,10000	600,00	60,00

**OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU JZ-2** **4 984,20**

<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
	764522220R00	Oplechování zdi a říms z Cu plechu, rš 900-1200 mm Komin JZ-2 : r.š. 1,2*1,5	m2	1,80000	2 769,00	4 984,20
				1,80000		

**RÁM ZE SLIČKOVÉHO PLECHU** **5 710,00**

108	7670002	D+M poklop ze sličkového plechu tl.3mm,v rámu z jeklu 40/40/2mm, rozměr 1,2x2,4 m Specifikace viz. PD. OZN - Z4 Navýšení rozměru z 1,2x2,4m na 1,5x2,7m = o 1,2m2 tj o 40%	kus	0,40000	14 000,00	5 600,00
107	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	0,10000	1 100,00	110,00

**ZMĚNA OPLECHOVÁNÍ PŘÍSTŘEŠKU** **0,00**

85	764430240RT2	Oplechování zdi a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 500 mm včetně rohů K5 : 3	m	-3,00000	580,00	-1 740,00
81	764352205R00	Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních půlkulatých, rš 400 mm Položka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací. 2	m	-2,00000	670,00	-1 340,00
86	764454202R00	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolien, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 100 mm Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolien, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů. K8 : 2,7	m	-2,70000	310,00	-837,00
116	783522000R00	Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné na vzduchu schnoucí nový svod d=120 mm : 0,12*3,14*2,7 nový žlab r.š. 400 mm : 0,4*2*2	m2	-2,61736	130,00	-340,26
117	783522900R00	Údržba nátěrů klempířských konstrukcí, syntetické dvojnásobné se základním nátěrem Nové klempířské prvky : K5 : 3*0,5	m2	-1,50000	220,00	-330,00
	764252205R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 400 mm Položka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací.	m	2,00000	1 158,00	2 316,00

2

2,00000

764554010RAB	Odpadní trouby z Cu plechu kruhové, průměru 100 mm průměru 100 mm	m	2,70000	841,21	2 271,26
Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kotlen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů. K8 : 2,7					2,70000

<b>VĚTRACÍ MŘÍŽKA - pod krytinu</b>					<b>3 904,60</b>
90 764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	7,00000	29,00	203,00
764252291R00	Montáž žlabů z Cu podokapních půlkruhových	m	7,00000	237,00	1 659,00
Položka je určena pro montáž hotových (předvyrobených nebo nakoupených) prvků. Dodávka těchto prvků se ocení ve specifikaci.					
765900010RAA	Demontáž pálené krytiny	m	2,80000	205,00	574,00
0,4*7			2,80000		
765319111R00	Montáž krytiny z bobrovky střech jedn. na sucho	m	2,80000	357,00	999,60
0,4*7			2,80000		
765313187R00	Mřížka ochranná větrací 100 x 6 cm jednoduchá	m	7,00000	67,00	469,00
			2,80000		

**Celkem bez DPH 20 361,30**

*kontrola součtu* 20 361,30

0,00

polo  
10/11

## položkový soupis prací a dodávek

S:	ST18017	DOMOV VE VĚŽI-OPRAVA FASÁDY STARÉ BUDOVY				
O:	SO.01	1.etapa - fasáda severo-západní ( uliční )				
R:	1-1	1 etapa - stavební část				
<b>Větrací mřížka</b>						<b>5 286,00</b>
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
	767810123	Montáž atypických větracích mřížek bez rozšíření pr. nad 300mm	kus	1,00000	487,00	487,00
	R1	Mřížka větrací atypická hliníková pr 315mm - výrobek na míru zakázky	kus	1,00000	1 869,00	1 869,00
	971026451	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném nebo zděném pl do 0,25 m2 na MC tl do 450 mm	kus	1,00000	760,00	760,00
	721173709	Potrubi kanalizační z PE odpadní DN 200	bm	0,50000	1 840,00	920,00
	936311111	Zabetonování potrubí ve vynechaných otvorech z betonu se zvýšenými nároky C 25/30 pl otvoru 0,25 m2	m3	0,05000	17 900,00	895,00
	789323211	Zhotovení nátěru ocelových či plechových konstrukcí třídy III - atypická mřížka	kus	1,00000	355,00	355,00
<b>Oprava okapu</b>						<b>1 150,00</b>
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
	R2	Oprava v místě spojení svodu a okapu - zaletování 3 prasklin	kpl	1,00000	1 150,00	1 150,00
<b>Parapet u štítového okna</b>						<b>2 069,20</b>
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
	622635041	Oprava spárování cihelného zdiva stěn MC v rozsahu do 50 %	m	1,20000	491,00	589,20
	612111111	Vyspravení celoplošné maltou vnitřních i vnějších stěn betonových, železobetonových, nebo cihelných	m	1,20000	635,00	762,00
	764410250RT2	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 330 mm	m	1,20000	470,00	564,00
	117 783522900R00	Údržba nátěrů klempířských konstrukcí, syntetické dvojnásobné se základním nátěrem	m2	0,70000	220,00	154,00
<b>Přespádování soklu</b>						<b>6 600,00</b>
	R3	Oprava spádu kamenného soklu minerální směsí pro opravu a restaurování kamene - směs Petra Aquabárta - rozsah opravy cca60% soklu	m	40,00000	165,00	6 600,00
<b>Větrací mřížka - pod krytinu</b>						<b>1 673,40</b>
	90 764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	3,00000	29,00	87,00
	764252291R00	Montáž žlabů z Cu podokapních půlkruhových	m	3,00000	237,00	711,00
		Položka je určena pro montáž hotových (předvyrobených nebo nakoupených) prvků. Dodávka těchto prvků se ocení ve specifikaci.				
	765900010RAA	Demontáž pálené krytiny	m2	1,20000	205,00	246,00
		0,4*3		1,20000		
	765319111R00	Montáž krytiny z bobrovky střeš jedn. na sucho	m	1,20000	357,00	428,40
		0,4*3		1,20000		
	765313187R00	Mřížka ochranná větrací 100 x 6 cm jednoduchá	m	3,00000	67,00	201,00
				3,00000		
<b>Otlučení soklu</b>						<b>49 949,40</b>
	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	15,54000	79,00	1 227,66
		9,7+42,1 v šířce cca 30cm				
	979071021	Očištění dlažebních kostek drobných	m2	15,54000	44,00	683,76
	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 100% - tl.1,0cm	m2	150,90750	116,00	17 505,27
		SV strana fasády 9,7bm*0,64m*4,5 (celková tloušťka otloukané omítky 4-5cm)		27,93600		
		Kaple : (11,5bm*0,67m +5,8bm*0,7m+9,6bm*0,65m+5,8bm*0,57m+9,4bm*0,64m)*4,5		122,97150		
	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	15,54000	634,00	9 852,36
	977212121	Řezání konstrukcí z kamene, cihel nebo tvárnice diamantovým lanem nebo kotoučem - hl.řezu cca 4cm	m	51,80000	327,00	16 938,60
		9,7+42,1				
	120 979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,26361	260,00	588,54
		150,9075m2 * 15kg/m2		2,26361		
	121 979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	43,00864	17,00	731,15
	122 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,26361	220,00	497,99
	123 979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	22,63613	25,00	565,90
	124 979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	2,26361	600,00	1 358,17

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ST18017	DOMOV VE VĚŽI-OPRAVA FASÁDY STARÉ BUDOVY
O:	SO.02	2.etapa - fasáda severo-východní
R:	2-1	2. etapa - stavební část

### Odsazení větrací mřížky 3 930,00

<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
971026451	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném nebo zděném pl do 0,25 m2 na MC tl do 450 mm	kus	1,00000	760,00	760,00
721173709	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 200	bm	0,50000	1 840,00	920,00
936311111	Zabetonování potrubí ve vynechaných otvorech z betonu se zvýšenými nároky C 25/30 pl otvoru 0,25 m2	m3	0,05000	17 900,00	895,00
767811100R00	Montáž větracích mřížek bez rozlišení	kus	1,00000	487,00	487,00
R4	Mřížka větrací atypická hliníková pr 250	kus	1,00000	879,00	868,00

### Oprava čtvrtého pilastru typu A - v rozpočtu pouze 3ks 7 545,85

<b>Díl: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
6:622427522R00	Opava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem stupeň čístenosti 7, v množství opravované plochy přes 40 do 50 %, bez nátěru, bez nákladů na umělecké dekorace fasád	m2	2,50000	840,00	2 100,00
	D- pilastr typ A : 2,5*1		2,50000		
7:622471321R00	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkáním povrchu) hmota akrylátová, složitost 7	m2	8,25000	180,00	1 485,00
	Zpevnění podkladu :		2,50000		
	Finalizace povrchu :		2,50000		
	Finální nátěr :		2,50000		
	Hydrofobní nátěr : 2,5*3*0,1		0,75000		
8:622471931R00	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů příplatek za vícebarevné provádění	m2	2,50000	6,00	15,00
	D- pilastr typ A : 2,5*1		2,50000		
10:622904117R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 6 - 7	m2	2,50000	95,00	237,50
	D- pilastr typ A : 2,5*1		2,50000		
11:622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem.	m2	2,50000	145,00	362,50
	D- pilastr typ A : 2,5*1		2,50000		
14:783902811R1	Odstranění nátěrů omítek stěn - chemickým odstraňovačem	m2	1,25000	220,00	275,00
	D- pilastr typ A : 2,5*1*0,5		1,25000		
15:62 R1	Trasový spojovací můstek - špric	kg	6,56250	10,00	65,63
	D- pilastr typ A : 2,5*1*0,5*5*1,05		6,56250		
16:62 R2	Vyrovňovací jádrová omítka	kg	94,50000	8,00	756,00
	D- pilastr typ A : 2,5*1*0,5*12*6*1,05		94,50000		
17:62 R3	Vápenná omítka zrno 3 mm	kg	34,12500	12,00	409,50
	D- pilastr typ A : 2,5*1*0,5*13*2*1,05		34,12500		
18:62R11	Odstraňovač dispersních nátěrů	kg	0,52500	180,00	94,50
	D- pilastr typ A : 2,5*1*0,5*0,4*1,05		0,52500		
19:62R4	Vápenná omítka zrno 0,6mm	kg	34,12500	32,00	1 092,00
	D- pilastr typ A : 2,5*1*0,5*13*2*1,05		34,12500		
20:62R5	Zpevňující hmota	l	0,26250	220,00	57,75
	Zpevnění podkladu : 2,5*0,1*1,05		0,26250		
21:62R6	Silikátová povrstvovací základní barva	kg	1,31250	40,00	52,50
	Finalizace povrchu : 2,5*0,5*1,05		1,31250		
22:62R7	Silikátová fasádní barva	kg	1,18125	315,00	372,09
	Finální nátěr : 2,5*0,45*1,05		1,18125		
23:62R8	Redidlo na bázi sol-silikátu	l	0,26250	200,00	52,50
	Pohled SZ : 2,5*0,1*1,05		0,26250		
24:62R9	Základovací hydrofobizační prostředek na bázi silanu	l	0,13125	140,00	18,38
	D- pilastr typ A : 2,5*1*0,1*0,5*1,05		0,13125		
<b>Díl: 97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				
36:978015361R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabním spár, s očištěním zdiva	m2	2,50000	40,00	100,00
	5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 50 %				
	D- pilastr typ A : 2,5*1		2,50000		

**Celkem bez DPH 78 203,85**

kontrola součtu

78 203,85

0,00

**Položkový soupis prací a dodávek**

**Příloha změnového listu č.4.**

S:	ST18017	DOMOV VE VĚŽI-OPRAVA FASÁDY STARÉ BUDOVY
O:	SO.01	1.etapa - fasáda severo-západní ( uliční )
R:	1-1	1 etapa - stavební část

**OSTATNÍ NÁKLADY -15 000,00**

Díl: ON	Ostatní náklady				0,00	
72	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	-1,00000	15 000,00	-15 000,00
Náklady na provedení průzkumů - stratigrafický průzkum						

**ELEKTROINSTALACE SO01 -88 294,00**

Díl: M21	Elektromontáže					
1	1	Revíza NN vč. 4x revizní zprávy	ks	-1,00000	2 600,00	-2 600,00
2	4	Přemístění vypínače	ks	-2,00000	120,00	-240,00
3	7	Kabelová chránička Ohebná, plast D=25mm vč. montáže	m	-120,00000	38,00	-4 560,00
4	13	Demontáž odpojených (mrtvých) vedení	hod	-16,00000	330,00	-5 280,00
5	210010002RT1	Trubka ohebná pod omítkou, typ 23.. 16 mm včetně dodávky trubky PVC 2316	m	-108,00000	35,00	-3 710,00
6	13	Úprava stávající funkční el. instalace	hod	-30,00000	330,00	-9 900,00
7	210010311RT1	Krabice odbočná KO 68, bez zapojení-kruhová včetně dodávky 1902+vičko	kus	-16,00000	75,00	-1 200,00
8	210010312RT1	Krabice odbočná KO 97, bez zapojení-kruhová včetně dodávky KO 97+vičko	kus	-20,00000	125,00	-2 500,00
9	210010321RT1	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky krabice 1903+svork+vičko	kus	-22,00000	178,00	-3 916,00
10	210010323RT1	Krabice odbočná KR 125, se zapojením-čtvercová včetně dodávky KR 125/1	kus	-10,00000	330,00	-3 300,00
11	210010322RT1	Krabice odbočná KR 97, se zapojením-kruhová včetně dodávky KR 97	kus	-20,00000	210,00	-4 200,00
12	210800105RT3	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx1,5	m	-140,00000	40,00	-5 600,00
13	210800106RT3	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx2,5	m	-70,00000	45,00	-3 150,00
14	5	Kabel SYKFY 10x2x0,5	m	-100,00000	45,00	-4 500,00
15	6	Uložení byl. kabelu pod omítkou s vysekáním drážky	m	-310,00000	40,00	-12 400,00
16	2	Demontáž a opětovná montáž svodu bleskosvodu	m	-38,00000	90,00	-3 420,00
17	585-41254	Sádra stavební bílá 30 kg bal.	T	-0,13500	6 900,00	-918,00
Díl: VN	Vedlejší náklady					
18	VRN0	Individuální mimostaveništní doprava	Soubor	-1,00000	5 500,00	-5 500,00
19	VRN1	Likvidace odpadu, úklid	Soubor	-1,00000	2 400,00	-2 400,00
20	VRN2	Plošiny, lešení	Soubor	-1,00000	5 600,00	-5 600,00
21	VRN3	Zařízení staveniště	Soubor	-1,00000	3 400,00	-3 400,00

S:	ST18017	DOMOV VE VĚŽI-OPRAVA FASÁDY STARÉ BUDOVY
O:	SO.02	2.etapa - fasáda severo-východní
R:	2-1	2. etapa - stavební část

**OSTATNÍ NÁKLADY -15 000,00**

Díl: ON	Ostatní náklady					
64	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	-1,00000	15 000,00	-15 000,00
Náklady na provedení průzkumů - stratigrafický průzkum						

**ELEKTROINSTALACE SO02 -92 333,00**

Díl: M21	Elektromontáže					
1	1	Revíza NN vč. 4x revizní zprávy	ks	-1,00000	2 600,00	-2 600,00
2	4	Přemístění vypínače vč. dodávky vypínače řaz.1.IP44	ks	-2,00000	120,00	-240,00
3	7	Kabelová chránička Ohebná, plast D=25mm vč. montáže	m	-85,00000	38,00	-3 230,00
4	13	Demontáž odpojených (mrtvých) vedení	hod	-12,00000	330,00	-3 960,00
5	13	Úprava stávající funkční el. instalace	hod	-45,00000	35,00	-1 575,00
6	210010002RT1	Trubka ohebná pod omítkou, typ 23.. 16 mm včetně dodávky trubky PVC 2316	m	-65,00000	330,00	-21 450,00
7	210010311RT1	Krabice odbočná KO 68, bez zapojení-kruhová včetně dodávky 1902+vičko	kus	-34,00000	75,00	-2 550,00
8	210010312RT1	Krabice odbočná KO 97, bez zapojení-kruhová včetně dodávky KO 97+vičko	kus	-22,00000	125,00	-2 750,00
9	210010321RT1	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky krabice 1903+svork+vičko	kus	-16,00000	178,00	-2 848,00
10	210010323RT1	Krabice odbočná KR 125, se zapojením-čtvercová včetně dodávky KR 125/1	kus	-10,00000	330,00	-3 300,00
11	210010322RT1	Krabice odbočná KR 97, se zapojením-kruhová včetně dodávky KR 97	kus	-17,00000	210,00	-3 570,00
12	210800105RT3	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx1,5	m	-135,00000	40,00	-5 400,00
13	210800106RT3	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx2,5	m	-60,00000	45,00	-2 700,00
14	5	Kabel SYKFY 10x2x0,5	m	-86,00000	45,00	-3 870,00
15	6	Uložení byl. kabelu pod omítkou s vysekáním drážky	m	-300,00000	40,00	-12 000,00
16	2	Demontáž a opětovná montáž svodu bleskosvodu	m	-46,00000	90,00	-4 140,00
17	3	tmel montážní	ks	-7,00000	250,00	-1 750,00
Díl: VN	Vedlejší náklady					
18	VRN0	Individuální mimostaveništní doprava	Soubor	-1,00000	4 000,00	-4 000,00



19 VRN1	Likvidace odpadu, úklid	Soubor	-1,00000	2 000,00	-2 000,00
20 VRN2	Plošiny, lešení	Soubor	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
21 VRN3	Zařízení staveniště	Soubor	-1,00000	3 400,00	-3 400,00

**Celkem bez DPH -210 627,00**

*kontrola součtu* -210 627,00

0,00